

野外炊飯 成分表			アレルゲン（特定原材料）							
チキンカレー			乳	卵	小麦	落花生	そば	えび	カニ	くるみ
献立名	食品名	原材料名								
ごはん	精白米	米								
カレー	鶏もも肉	鶏もも肉								
	玉ねぎ	玉ねぎ								
	じゃがいも	じゃがいも								
	人参	人参								
	SBとろけるカレー	パーム油・なたね油混合油脂(国内製造)、小麦粉、砂糖、食塩、でん粉、カレー粉、フルーツペースト、ポテトフレーク、香辛料、白菜エキスパウダー、野菜ブイヨンパウダー、野菜ブイヨンパウダー、野菜ブイヨン、ビーフブイヨン、ポークパウダー、酵母エキス、酵母粉末、さつまいもパウダー、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、乳化剤、香料、（原材料の一部に小麦、牛肉、大豆、バナナ、豚肉、りんごを含む）								
		食用油脂（牛脂豚脂混合油（国内製造）、パーム油）、小麦粉、砂糖、食塩、でんぷん、カレーパウダー、脱脂大豆、チーズ加工品、ローストオニオンパウダー、はちみつ、粉乳小麦粉ルウ、ポークエキス、トマト調味料、酵母エキス、粉末ソース、バナナペースト、ココア、バターミルクパウダー、トマトパウダー、りんごペースト、全粉乳、玉ねぎエキス、ガーリックパウダー、香辛料、ソテー野菜ペースト、しょう油加工品、ぶどう糖、ホエイパウダー、チーズパウダー／調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、パブリカ色素）、乳化剤、酸味料、香料、香辛料抽出物、（一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんごを含む）	○							
※ 6 月 3 0 日まで	バーモントカレー	食用大豆油（国内製造）、食用なたね油、食用とうもろこし油								
		食用こめ油								
※ 7 月 1 日以降	油	糖類（ぶどう糖、砂糖、水あめ、果糖）、ぶどう果汁（オーストラリア製造）／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、クエン酸鉄 N a ／[添加物]								
デザート	マスカットゼリー	糖類（ぶどう糖、砂糖、水あめ、果糖）、ぶどう果汁（オーストラリア製造）／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、クエン酸鉄 N a ／[添加物]								